2025 年３月 24日

各 位

会 社 名  ジャニス工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  冨本 和伸

（コード番号 ５３４２ 名証メイン市場）

問合せ先  経 営 管 理 室 長  都築 佳男

（電 話 ０５６９－３５－３１５０）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2025 年３月 26日付）

カスタマーサービス室を廃止し、業務管理室を新設する。

業務管理室は、業務管理課とカスタマーサービス課を管轄する。

２．人事異動（2025 年３月 26日付）

（氏 名） （新役職） （旧役職）

藤條 強 営業部 次長 営業部 次長

  兼 営業開発室長

  兼 カスタマーサービス室長

榊原 隆之 営業部 営業開発室長 営業部 営業開発室 直需営業課長

水谷 健二 営業部 東日本支店長 営業部 西日本支店長

土佐 政孝 営業部 西日本支店長 営業部 西日本支店

  関西営業課長 兼 九州営業所長

今田 顕 営業部 業務管理室長 営業部 業務管理課長

以 上